
Nejneobvyklejší Zbraně Starověku (VIDEO
CZ, 13 min)
- CZ24 News | 9. listopadu 2023

Na první pohled by se mohlo zdát, že před vynálezem střelných zbraní lidé bojovali výhradně meči,
kopími a holemi. Luky, kuše a katapulty sice přinesly určitou změnu, ale celkově nebylo moc na
výběr. Všechny tyto stereotypy jsou však daleko od pravdy. V průběhu tisíciletí lidé vyvíjeli a
zdokonalovali různé zbraně na obranu proti nepřátelům a k lovu divoké zvěře. A v dnešním videu si
povíme o neobvyklých zbraních starověku, které nás uvádějí v úžas a nutí nás klást si nejrůznější
otázky. Jak vznikaly? Jak se používaly? A jakou roli hrály v životě starověkých civilizací? Odpovědi na
všechny tyto otázky se dozvíte právě teď.

https://cz24.news/nejneobvyklejsi-zbrane-staroveku-video-cz-13-min/
https://cz24.news/nejneobvyklejsi-zbrane-staroveku-video-cz-13-min/

